prateleiras internas reguláveis; Classe 

A de energia, voltagem 220, 1 anos de 

garantia. 
Catmat aproximado: 334662 

Und. 

33 

CÔNSUL 

CRB36 

2.272,50 

74.992,50 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 1.061.257,50 (um milhão, sessenta e um mil, duzentos e 

cinqüenta e sete reais e cinqüenta centavos). 

2.3 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e